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Nyhedsbrev 

 
 
Så er sejlsæsonen rigtig startet. I det smukkeste solskinsvejr med ønskevind gik 

starten i aftes, tirsdag den 30. maj, for 11 sjægte.  
 

Samme aften kunne vi konstatere at Knud Kjærulf og Ole Levring havde ophængt 
det nye skab, som de har fremstillet til opbevaring redningsvestene, der nu er 
rykket ud af sjægteskuret. Det er et meget flot resultat der er kommet ud af det, 

så tak for det Knud og Ole. I al beskedenhed kan jeg nævne at John og 
undertegnede har været en smule inddraget i processen, nemlig med maling af 
skabet 

 
 

 
 
Samtidig har Knud og Ole løftet skuret 15 cm, så nu kan der komme luft under 

gulvet og rotterne kan bekæmpes. Ole og Thomas har stillet os i udsigt, at de vil 
ombeklæde syd gavlen og fremstille en ny dør. 
 

Hvis man kigger ind i skuret, vil man forbavses over den megen plads der nu er 
rundt om Oles ny-afhøvlede og lakerede bord og bemærke billederne, der nu er 

dukket frem efter at redningsvestene er rykket udenfor. 
 
Samtidig har vi i skuret fået ophængt takkeskrivelsen til os fra vores ny-

konfirmerede medlem Rasmus. Godt billede af dig Rasmus i din sjægt. Endnu 
engang tillykke Rasmus. 
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Derudover har vi i bestyrelsen besluttet at indkøbe 2 nye bord og bænke sæt. De 
er nu leveret og Bjarne og Lillan har malet de usamlede bænke røde og Ole L. har 

allerede samlet den ene bænk. 
 

 
Leif Tipsmark har foranlediget, at vi har fået trykt plancherne, der fortæller om 
”DEN NORDISKE KLINKBÅDSTRADITION”. Plancherne er trykt i vejrbestandigt 

materiale i meget stort format og Knud Kjærulf og Ole Levring har i fællesskab sat 
dem i rammer. Super flot resultat. John og undertegnede har i mindre grad 
bistået med samlingen af plancherne, bl.a. med 48 taklinger til det reb som 

holder dem sammen. 
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Vi skal bruge plancherne ved Hjarbæk Sjægtelaugs deltagelse i Senior 

Folkemødet den 20. juni på Sønæs i Viborg. Her vil vi desuden deltage med 3 
sjægte og følgebåden Mars. Derudover vil Ole Juul Hansen have en bod med tov 
og knobbinding. Endvidere vil vi uddele vore (Leif Tipsmark) netop fremstillede 

brochurer. Vi har i dag den 31. maj været til formøde på Sønæs. Fra os deltog Ole 
L., Ole J, Thomas, Johnny, John, Lillan og undertegnede. 
Vi håber på godt vejr og at mange af vore medlemmer vil deltage i Senior 

Folkemødet og evt. give en hånd med. 
 

 

 
      
 

 
 
 

 
Som det fremgår er der stor aktivitet på alle fronter. Vi ser frem til sommerturen i 

uge 28 der i år går til Kalvø. Turen er godt planlagt – vi er 23 tilmeldt og inden vi 
ser os om er vi på vej sydover. 
 

VM-festen er ligeledes i god gænge – VM-festen bliver som bekendt en fælles fest 
for Borgerforeningen - Viborg Sejlklub og Hjarbæk Sjægtelaug. Der er en rigtig 

god stemning i det fælles festudvalg og der er godt styr på tingene. 
 
Med ønsket om en god sommer sendes de bedste sommer hilsner 

 
Kurt Oddershede 
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